



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Tåstrup Park Hotel A/S

Brorsonsvej 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 13 92 26 40

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Heidi Vestergaard
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tåstrup Park Hotel A/S Brorsonsvej 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 13 92 26 40 Stiftet: 1. januar 1990 Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Arvad Christensen, Formand Heidi Vestergaard Birthe Anne Mathiasen
Direktion	Heidi Vestergaard
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Taastrup
Modervirksomhed	HV Ejendomme Taastrup ApS

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.346	5.632	5.227	4.670	5.893
Resultat af primær drift	-617	-528	72	-803	636
Finansielle poster, netto	-170	-58	-28	11	9
Årets resultat	-618	-460	32	-621	502
Balance:					
Balancesum	7.852	7.677	6.753	6.185	5.158
Investeringer i materielle anlægsaktiver	237	876	637	1.030	738
Egenkapital	1.586	2.203	2.663	2.631	3.252
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	16	14	13	12	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i hoteldrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -618 t.kr. mod -460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.345.649	5.632.224
2 Personaleomkostninger	-6.561.522	-5.841.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-400.838	-318.209
Driftsresultat	-616.711	-527.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.538	69.450
3 Øvrige finansielle omkostninger	-245.452	-127.577
Resultat før skat	-786.625	-586.068
4 Skat af årets resultat	169.118	126.341
Årets resultat	-617.507	-459.727
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-617.507	-459.727
Disponeret i alt	-617.507	-459.727

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Indretning lejede lokaler	4.604.123	4.723.701
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>197.053</u>	<u>263.399</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.801.176</u>	<u>4.987.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.801.176</u>	<u>4.987.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>76.930</u>	<u>108.699</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>76.930</u>	<u>108.699</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.850	368.181
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.965.232	1.835.275
6	Udskudte skatteaktiver	353.726	197.073
	Periodeafgrænsningsposter	<u>96.478</u>	<u>124.942</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.947.286</u>	<u>2.525.471</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.412</u>	<u>55.327</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.050.628</u>	<u>2.689.497</u>
	Aktiver i alt	<u>7.851.804</u>	<u>7.676.597</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>1.085.829</u>	<u>1.703.336</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.585.829</u>	<u>2.203.336</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>189.808</u>	<u>189.808</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.808</u>	<u>189.808</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.775.295	2.873.106
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.754	105.215
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.009.757	1.662.252
	Anden gæld	<u>946.361</u>	<u>642.880</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.076.167</u>	<u>5.283.453</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.265.975</u>	<u>5.473.261</u>
	Passiver i alt	<u>7.851.804</u>	<u>7.676.597</u>
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.163.063	2.663.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-459.727	-459.727
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.703.336	2.203.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-617.507	-617.507
	500.000	1.085.829	1.585.829

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger, COVID-19	<u>0</u>	<u>12.639</u>
	<u>0</u>	<u>12.639</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>12.639</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>12.639</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.833.512	5.283.493
Pensioner	574.418	425.757
Andre omkostninger til social sikring	36.560	32.145
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>117.032</u>	<u>100.561</u>
	<u>6.561.522</u>	<u>5.841.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.542	52.029
Andre finansielle omkostninger	<u>176.910</u>	<u>75.548</u>
	<u>245.452</u>	<u>127.577</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-12.465	-36.774
Årets regulering af udskudt skat	<u>-156.653</u>	<u>-89.567</u>
	<u>-169.118</u>	<u>-126.341</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	5.821.947	1.384.871
Tilgang	221.962	15.384
Afgang	-22.432	0
Kostpris 31. december 2023	<u>6.021.477</u>	<u>1.400.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.098.247	1.121.471
Årets afskrivninger	319.107	81.731
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.417.354</u>	<u>1.203.202</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.604.123</u>	<u>197.053</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	197.073	107.506
Udskudt skat af årets resultat	156.653	89.567
	<u>353.726</u>	<u>197.073</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	33.871	17.049
Fremført underskud til næste år	319.855	180.024
	<u>353.726</u>	<u>197.073</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	189.808	0	189.808	189.808
	<u>189.808</u>	<u>0</u>	<u>189.808</u>	<u>189.808</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 900 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 225 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HV Holding Taastrup ApS, CVR-nr. 12 36 84 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.